
ČÁST 3 – AP (PŘÍSTUPOVÉ BODY) 

PŘÍLOHA Č. 6 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NÁVRH   ROZMÍSTĚNÍ ACCESS POINTŮ (AP) PRO 

JEDNOTLIVÉ PROVOZOVNY 

 

 

LEGENDA 

TERČ – JEDNOTKA ACCESPOINT (AP), PŘÍSTUPOVÝ BOD 

MODŘE – OHRANIČENÍ ZPRAVIDLA HAL, ZASTŘEŠENÝCH PROSTOR (S POKRYTÍM SIGNÁLU Z AP) 

ČERVENĚ – OHRANIČENÍ VENKOVNÍCH OBLASTÍ (S POKRYTÍM SIGNÁLU Z AP) 

 

 

 

 

Provozovna Brno, Vídeňská 89- celkem 25 AP 

 
  



Provozovna Brno, Vídeňská 119- celkem 11 AP 

  
  



Provozovna České Budějovice - celkem 13 AP 

 
  



Provozovna Hradec Králové - celkem 31 AP 

 
  

ZELENÁ OBLAST JE JIŽ 

V SOUČASNÉ DOBĚ 

ZASÍŤOVANÁ A MÁ 

AKTIVNÍ PŘÍSTUPOVÉ 

BODY V PROVOZU. 



Provozovna Chomutov - celkem 16 AP 

 
  



Provozovna Liberec - celkem 14 AP 

 
  



Provozovna Olomouc - celkem 30 AP 

 
  

ZELENÁ OBLAST JE JIŽ 

V SOUČASNÉ DOBĚ 

ZASÍŤOVANÁ A MÁ 

AKTIVNÍ PŘÍSTUPOVÉ 

BODY V PROVOZU. 



Provozovna Ostrava - celkem 23 AP 

 
 

 
  

ZELENÁ OBLAST JE JIŽ 

V SOUČASNÉ DOBĚ 

ZASÍŤOVANÁ A MÁ 

AKTIVNÍ PŘÍSTUPOVÉ 

BODY V PROVOZU. 



Provozovna Plzeň - celkem 31 AP 

 
  



Provozovna Praha - celkem 38 AP  

 


